
č. j. xxx 1/10

Město Bělá pod Bezdězem
Z Á P I S

12. schůze Rady města Bělá pod Bezdězem, která se konala dne 20. 5. 2024 od 15:00 v kanceláři
starostky města

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Roman Dušek DiS., Bc. Radek Fejfar, Dušan Hýbner, Lukáš Voleman
Omluveni: Martin Toman, Jitka Tošovská
Dřívější odchod: Ing. Milan Lomoz
Pracovníci městského úřadu: Bc. Barbora Husáková, DiS., Ing. Pavlína Rylichová
Tajemník: Ing. Jana Vltavská

Program jednání:

A) Zahájení jednání
1. Program jednání
2. Kontrola usnesení

B) Finanční odbor
3. Změna rozpisu rozpočtu č. 5/2024
4. Plnění rozpočtu k 30.4.2024
5. Informace k vyhlášce o místním koeficientu daně z nemovitých věcí
6. Časový harmonogram pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení v r. 2024 - II.etapa

C) RaMM - Investiční záležitosti
7. Vestavba výtahu na zámku - možnost vstupu zvenčí do výtahu
8. Obnova pláště České brány - schválení víceprací

D) RaMM - Majetkové záležitosti
9. Schválení uložení přípojek do pozemků města pro parc. č. 3073 a 366/1
10. Schválení uzavření nových nájemních smluv na pozemky pod chatami na koupališti
11. Schválení pronájmu části pozemků v lokalitě Hlínoviště
12. Zveřejnění záměru pronájmu pozemků za stadionem za účelem zahrad
13. Žádost o snížení / odpuštění nájemného - Muzeum Mladoboleslavska
14. Žádosti o pronájem volné kabinky na koupališti
15. Žádost o odkup části pozemku na Vazačce - xxxxxxxxxxx
16. Žádost o odkup části pozemku v Hlínovišti - pan xxxxxxxxxxx
17. Žádost o odkup části pozemku - pan xxxxxxxxxxx
18. Schválení uzavření třístranné smlouvy a smlouvy vlastní o věcném břemeni na prodloužení
vodovodního řadu a jeho přípojky v lokalitě U Dolce
19. Záměr pronájmu části městského pozemku - kiosek na koupališti
20. Pronájem pozemku u vodojemu, umístění atrakcí - prodloužení termínu
21. Žádost o odkup části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem

E) Správa bytů
22. Prodloužení nájmu bytu č. 5, Arnoštská 33



č. j. xxx 2/10

23. Prodloužení nájmu bytu č. 2, Tyršova 43
24. Prodloužení nájmu bytu č. 22, Husova 485
25. Odepsání nevymahatelné pohledávky na nájemném
26. Převod členských práv a povinností, byt č. B 21, Tyršova 1309, Bělá pod Bezdězem

F) Odbor výstavby a životního prostředí
27. Příspěvek na úpravy staveb v městské a venkovské památkové zóně

G) Školství - ZŠ, MŠ
28. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace - Účelově určené dary

H) Technické služby
29. Provozní řád koupaliště

I) Různé
30. Uzavření smlouvy na pořízení výpočetní techniky pro stavební úřad

A) Zahájení jednání

1. Program jednání

Diskuze:
Členové RM byli seznámeni s programem jednání tak jak jim byl předložen.

2. Kontrola usnesení

Diskuze:
Přítomní členové RM vzali na vědomí aktuální stav plnění usnesení.

B) Finanční odbor

3. Změna rozpisu rozpočtu č. 5/2024

Diskuze:
RM vzala na vědomí změnu rozpisu rozpočtu provedenou k 30.04.2024.

4. Plnění rozpočtu k 30.4.2024

Diskuze:
RM vzala na vědomí plnění rozpočtu 2024 k 30.4.2024.

5. Informace k vyhlášce o místním koeficientu daně z nemovitých věcí

Diskuze:
RM byla v návaznosti na legislativní změny provedené zákonem č. 349/2023 Sb. (konsolidační balíček)
seznámena s nutností přijmout s účinností od 01.01.2025 novou vyhlášku o místním koeficientu daně
z nemovitých věcí a s možnostmi nastavení koeficientu. Schválení OZV náleží do kompetencí ZM,
nové znění  vyhlášky bude připraveno k projednání na zářijový termín jednání zastupitelstva.

6. Časový harmonogram pro poskytování půjček z Fondu rozvoje bydlení v r. 2024 -
II.etapa

usnesení č. 187/2024



č. j. xxx 3/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje časový harmonogram II. etapy poskytování půjček z Fondu
rozvoje bydlení na opravy a modernizaci obytných budov na území města Bělá pod Bezdězem v roce
2024 dle předloženého návrhu. 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

C) RaMM - Investiční záležitosti

7. Vestavba výtahu na zámku - možnost vstupu zvenčí do výtahu

Diskuze:
RM v rámci diskuze zvažovala přínos a užitek venkovního přístupu ve vztahu k finančním nákladům na
jeho zřízení. Následně rozhodla změnu projektu nerealizovat.

O tomto usnesení nebylo hlasováno, bod byl odložen na další jednání RM.

usnesení č. 188/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem nesouhlasí se zřízením nového vchodu do výtahu z venkovních
prostor v rámci akce "Zámek Bělá pod Bezdězem – vestavba výtahu" v předpokládaném objemu prací
za 500.000,-Kč bez DPH.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1

8. Obnova pláště České brány - schválení víceprací

usnesení č. 189/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.153/2024/RaMM,
týkající se úpravy rozsahu předmětu plnění v rámci veřejné zakázky "Revitalizace objektu České
brány v Bělé pod Bezdězem", v předloženém znění, se společností Rekonstrukto s.r.o., se sídlem
Nádražní 998, 39601 Humpolec, IČ 21141207, kdy bude nově stanovena hodnota díla za plnění
zakázky na 3.549.010,-Kč bez DPH.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

D) RaMM - Majetkové záležitosti

9. Schválení uložení přípojek do pozemků města pro parc. č. 3073 a 366/1

usnesení č. 190/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxx na akci: "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU A PŘÍPOJEK" na p.č. 366/1, 3073, 2760/2,
2812/1, 3213/12 v k.ú. Bělá pod Bezdězem, v předloženém znění a na základě předložené situace
souhlasí s uložením kanalizační a vodovodní přípojky do pozemku města p.č. 2760/2 v k.ú. Bělá pod
Bezdězem.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

10. Schválení uzavření nových nájemních smluv na pozemky pod chatami na koupališti

usnesení č. 191/2024



č. j. xxx 4/10

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření nájemních smluv na pozemky, určenými záměrem
zveřejnění v Příloze č. 2 usnesení, pod chatami a převlékárny na koupališti s jejich vlastníky,
uvedenými v příloze č. 1 usnesení, s tím, že smlouvy budou platné od 01.01.2025 na dobu určitou do
31.12.2027 za nájemné ve výši 100,-Kč/m2/rok a zároveň rada města schvaluje návrh vzorové
smlouvy v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

11. Schválení pronájmu části pozemků v lokalitě Hlínoviště

usnesení č. 192/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č.
1606/14 ostatní plocha o výměře 956m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem uzavřené s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a to dohodou k 31.05.2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 193/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1606/14 ostatní plocha o
výměře 750m2 a části pozemku p.č. 1604 ostatní plocha o výměře 50m2, to vše v k.ú. Bělá pod
Bezdězem panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxod
01.06.2024 na dobu neurčitou za nájemné ve výši 8.000,-Kč/rok a zároveň schvaluje nájemní smlouvu
v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

12. Zveřejnění záměru pronájmu pozemků za stadionem za účelem zahrad

usnesení č. 194/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemků za účelem využití
jako zahrada a to:
- 1. zahrada, tj. část pozemku p.č. 1005/1 trvalý travní porost o výměře 17m2, část pozemku p.č.
1008/1 zahrada o výměře 452m2 a část pozemku p.č. 1008/3 zahrada o výměře 163m2 (viz zákres
zeleně), kdy k této výměře bude připočítána výměra pozemku 150,5m2, která bude sloužit jako
přístup k zahradě (viz zákres – ¼ prostoru před zahradami),
- 2. zahrada, tj. část pozemku p.č. 1005/1 trvalý travní porost o výměře 22m2, část pozemku p.č.
1008/1 zahrada o výměře 442m2 a část pozemku p.č. 1008/3 zahrada o výměře 112m2 (viz zákres
oranžově), kdy k této výměře bude připočítána výměra pozemku 150,5m2, která bude sloužit jako
přístup k zahradě (viz zákres – ¼ prostoru před zahradami),
- 3. zahrada, tj. část pozemku p.č. 1005/1 trvalý travní porost o výměře 24m2, část pozemku p.č.
1008/1 zahrada o výměře 425m2 a část pozemku p.č. 1008/3 zahrada o výměře 123m2 (viz zákres
žlutě), kdy k této výměře bude připočítána výměra pozemku 150,5m2, která bude sloužit jako přístup
k zahradě (viz zákres – ¼ prostoru před zahradami),
- 4. zahrada, tj. část pozemku p.č. 1005/1 trvalý travní porost o výměře 64m2, část pozemku p.č.
1008/1 zahrada o výměře 349m2 a část pozemku p.č. 1008/3 zahrada o výměře 138m2 (viz zákres
růžově), kdy k této výměře bude připočítána výměra pozemku 150,5m2, která bude sloužit jako
přístup k zahradě (viz zákres – ¼ prostoru před zahradami),
to vše v k.ú. Bělá pod Bezdězem za nájemní cenu ve výši 10Kč/m2/rok.



č. j. xxx 5/10

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

13. Žádost o snížení / odpuštění nájemného - Muzeum Mladoboleslavska

usnesení č. 195/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje záměr dodatku ke smlouvě o nájmu ze dne 17.9.2012 s
příspěvkovou organizací Muzeum Mladoboleslavska, IČ 00353639, Staroměstské nám.1, 293 01 Mladá
Boleslav o odpuštění nájemného za 3. a 4. čtvrtletí roku 2024.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

14. Žádosti o pronájem volné kabinky na koupališti

usnesení č. 196/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje pronájem kabiny č. 20 v zadní části na koupališti v Bělé
pod Bezdězem
paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou s platností od 01.06.2024 a
zároveň schvaluje nájemní smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 197/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje pronájem kabiny č. 13 v zadní části na koupališti v Bělé
pod Bezdězem
paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou s platností od 01.06.2024 a zároveň
schvaluje nájemní smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 198/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje pronájem kabiny č. 15 v zadní části na koupališti v Bělé
pod Bezdězem
paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dobu neurčitou s platností od 01.06.2024 a zároveň
schvaluje nájemní smlouvu v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

15. Žádost o odkup části pozemku na Vazačce - xxxxxxxxxxx

Diskuze:
RM v návaznosti na rozpracovanou územní studii pro lokalitu VL-10, jejíž součástí je žádaná část
pozemku, rozhodnutí o tomto bodu odložila.

O tomto usnesení nebylo hlasováno, bod byl odložen na další jednání RM.



č. j. xxx 6/10

16. Žádost o odkup části pozemku v Hlínovišti - pan xxxxxxxxxxx

usnesení č. 199/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 1240 orná půda v k.ú.
Bělá pod Bezdězem o výměře 1200 m2.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

17. Žádost o odkup části pozemku - pan xxxxxxxxxxx

usnesení č. 200/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 1140/6 orná půda v k.ú.
Bělá pod Bezdězem o výměře 40 m2.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

18. Schválení uzavření třístranné smlouvy a smlouvy vlastní o věcném břemeni na
prodloužení vodovodního řadu a jeho přípojky v lokalitě U Dolce

usnesení č. 201/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření třístranné smlouvy o zřízení věcného břemene pro
pozemek p.č. 2025/9 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem mezi Městem Bělá pod Bezdězem,
Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem jako stranou povinnou, společností Vodovody a
kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav jako stranou oprávněnou a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako investorem stavby v
předloženém znění. 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 202/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro pozemek
p.č. 2025/9 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem mezi Městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo
náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem jako stranou povinnou a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako stranou oprávněnou v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 203/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro pozemek
p.č. 2025/9 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem mezi Městem Bělá pod Bezdězem, Masarykovo
náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem jako stranou povinnou a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jako stranou oprávněnou v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. xxx 7/10

19. Záměr pronájmu části městského pozemku - kiosek na koupališti

Diskuze:
RM prodiskutovala  další možnosti zajištění občerstvení v rámci areálu koupaliště. RM souhlasí s
pronajmutím stávajícího stánku ve vlastnictví města. S ohledem na zamýšlené budoucí úpravy areálu
koupaliště však v tuto chvíli nemá záměr pořizovat další obdobné stánky, nicméně souhlasí s
možností pronajmout pouze plochu pro umístnění stánků možných zájemců.

usnesení č. 204/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění  záměru pronájmu části městského pozemku
p.č. 2192/2 ostatní plocha o výměře 13 m2 v k.ú. Bělá pod Bezdězem v areálu městského koupaliště
za účelem umístění prodejního stánku.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 205/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje zveřejnění záměru pronájmu kiosku o rozměrech 3x2m  pro
prodej občerstvení v areálu městského koupaliště v Bělé pod Bezdězem za nájemné ve výši
minimálně 5.000,-Kč/měsíc.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

20. Pronájem pozemku u vodojemu, umístění atrakcí - prodloužení termínu

usnesení č. 206/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje dodatek č.1 k nájemní smlouvě s panem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

21. Žádost o odkup části pozemku parkánu v k.ú. Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 207/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části pozemku p.č. 99
ostatní plocha o výměře 23m² v k.ú. Bělá pod Bezdězem.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

usnesení č. 208/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej části městského
pozemku p.č. 99 ostatní plocha v k.ú. Bělá pod Bezdězem o výměře 23m2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 4.000,-Kč/m2, tzn. za
celkovou kupní cenu ve výši 92.000,-Kč s podmínkou, že kupující uhradí 1/2 ceny za zpracování
geometrického plánu a návrh na vklad do katastru nemovitostí.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0



č. j. xxx 8/10

E) Správa bytů

22. Prodloužení nájmu bytu č. 5, Arnoštská 33

usnesení č. 209/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, ve 2. podlaží
domu č. p. 33, ulice Arnoštská, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxna půl roku, tj. do
31.12.2024 za nájemné dle aktuální cenové mapy.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

23. Prodloužení nájmu bytu č. 2, Tyršova 43

usnesení č. 210/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje vystavení nájemní smlouvy na byt č. 2, v přízemí domu č.
p. 43, ulice Tyršova, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dva roky, tj. do 30.06.2026 za
nájemné dle aktuální cenové mapy.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

24. Prodloužení nájmu bytu č. 22, Husova 485

usnesení č. 211/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje vystavení nájemní smlouvy na byt č. 22, ve 4. podlaží
domu č. p. 485, ulice Husova, Bělá pod Bezdězem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx na dva roky, tj. do
30.06.2026 za nájemné dle aktuální cenové mapy.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

25. Odepsání nevymahatelné pohledávky na nájemném

usnesení č. 212/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje odepsání nevymahatelné pohledávky po zemřelé
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxv celkové výši 5.549,- Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

26. Převod členských práv a povinností, byt č. B 21, Tyršova 1309, Bělá pod Bezdězem

usnesení č. 213/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje převod členského podílu v bytovém družstvu Dubina II.
spojeným s právem užívání bytu č. B 21, Tyršova 1309, Bělá pod Bezdězem z paní Boženy Rojtové na
třetiny takto: dcera Irena Procházková, nar. 03.02.1964, bydlištěm Letní 303/15, 586 01 Jihlava,  syn
Pavel Rojt, nar. 03.11.1974, bydlištěm Žitavská 731/20, 586 01 Jihlava a syn Josef Rojt, nar.
07.09.1962 bydlištěm Na Výsluní 1019, 294 21 Bělá pod Bezdězem s tím, že dohoda o převodu
členských práv a povinností a nová nájemní smlouva k předmětnému bytu bude plně respektovat
příslušná ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace na výstavbu bytového domu a Dohody o
hospodaření se společnou věcí.



č. j. xxx 9/10

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

F) Odbor výstavby a životního prostředí

27. Příspěvek na úpravy staveb v městské a venkovské památkové zóně

usnesení č. 214/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje v souladu s pravidly pro poskytování příspěvku na úpravy
staveb v městské a vesnické památkové zóně poskytnutí příspěvku ve výši 20.000,-Kč pro vlastníka
rodinného domu č.p. 69 v ulici Tyršova, Bělá pod Bezdězem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na
stavbu: " Oprava fasády " a uzavření darovací smlouvy v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

G) Školství - ZŠ, MŠ

28. Základní škola Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace - Účelově určené dary

usnesení č. 215/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje přijetí účelově určených darů k výuce žáků Základní školy
Bělá pod Bezdězem, příspěvková organizace v hodnotě 130 474,94 Kč.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

H) Technické služby

29. Provozní řád koupaliště

usnesení č. 216/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření Provozního řádu městského koupaliště dle
předloženého návrhu.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0

I) Různé

30. Uzavření smlouvy na pořízení výpočetní techniky pro stavební úřad

Diskuze:
Před projednáním tohoto bodu se z jednání omluvil a vzdálil Ing. Milan Lomoz.

usnesení č. 217/2024

Rada města Bělá pod Bezdězem schvaluje uzavření Kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro
stavební úřad v celkové hodnotě 74.180,-Kč bez DPH mezi Městem Bělá pod Bezdězem a společností
XANADU a.s., IČO: 14498138, Žirovnického 2389/1a, 106 00 Praha 10 v předloženém znění.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0

Diskuze:



č. j. xxx 10/10

D. Hýbner - informoval radní o přípravě podkladů a zveřejnění informací souvisejících s místním
referendem. Dále byli radní informování o doručení petice proti prodeji pozemků, petice bude
projednána na nejbližším jednání ZM. Radní dále diskutovali další témata týkající se chodu města.
 

Jednání Rady města Bělá pod Bezdězem skončilo v 17:45 hodin.

V Bělé pod Bezdězem dne 23. 5. 2024

 

....................................................
Jitka Tošovská

starostka města

....................................................
Dušan Hýbner

místostarosta města

 


